РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024                                          № 222                                 ст. Митякинская

О внесении изменений в постановление № 175 от 11.11.2024 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Муниципальная политика» на 2025 год»
В соответствии с постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 23.09.2024 года № 128 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения» Администрация Митякинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в   единый аналитический план реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Муниципальная политика» на 2025 год, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                             А.В. Куприенко

Приложение к постановлению

Администрации Митякинского сельского поселения

от 28.12.2024 г. № 222
Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы

Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Муниципальная политика» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Митякинского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.1
	Комплекс процессных мероприятий

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Митякинском сельском поселении, профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.1.1
	Мероприятие (результат) 1 «Обучение муниципальных служащих»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1. «Определение

и формирование тем

и направлений обучения

муниципальных служащих»
	Х
	31 мая 2025 г.

	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2 «Заключение муниципального контракта на обучение муниципальных служащих»
	Х
	30 декабря 2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3 «Формирование списка лиц, успешно прошедших обучение»

	Х
	30 декабря 2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2
	Комплекс процессных мероприятий «Реализация муниципальной государственной информационной политики»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	-

	1.2.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Официальное опубликование нормативных правовых актов Администрации Митякинского сельского поселения, Собрания депутатов Митякинского сельского поселения в газете «Родная сторона», на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения
	01.01.2025
	31.12.2025
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	-

	1.2.1.1
	Контрольная точка 1.1. «Заключение контракта»
	X
	16 декабря 2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2.1.2
	Контрольная точка 1.2. «Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальному контракту»
	X
	30 декабря 2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2.2.
	Мероприятие (результат) 2. Организация официального размещения (опубликования) нормативных правовых актов Администрации Митякинского сельского поселения, Собрания депутатов Митякинского сельского поселения в Официальном вестнике Митякинского сельского поселения
	01.01.2025
	31.12.2025
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.2.2.1
	Контрольная точка 2.1.

Отбор нормативных правовых актов
	X
	10 января 2025 г.

	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2.2.2
	Контрольная точка 2.2.

Составление реестра нормативных правовых актов
	X
	28 февраля2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2.2.3
	Контрольная точка 2.3.

Размещение в Официальном вестнике Митякинского сельского поселения
	X
	28 декабря 2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.3.
	Комплекс процессных мероприятий «Укрепление единства российской нации и гармонизация межэтнических отношений в Митякинском сельском поселении»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.3.1
	Мероприятие (результат) 1 «Проведение мероприятий, направленных на укрепление единства российской нации»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.3.1.1
	Контрольная точка 1.1. Организация и проведение праздничного мероприятия, приуроченного ко Дню Государственного флага Российской Федерации
	X
	12 декабря 2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.3.2
	Мероприятие (результат) 2 Проведение мероприятий по информационному и методическому обеспечению реализации комплекса процессных мероприятий
	01.01.2025
	31.12.2025
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.3.2.1
	Контрольная точка 2.1. Размещение информационных материалов, направленных на этнокультурное развитие народов Митякинского сельского поселения и информационное освещение деятельности этнокультурных общественных объединений
	X
	6 декабря 2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.3.2.2
	Контрольная точка 2.2. Демонстрация в социальных сетях видеороликов, направленных на предупреждение национальной нетерпимости и формирование общероссийской гражданской идентичности
	X
	6 декабря 2025 г.
	Болдырев Виктор Александрович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	2.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	-